0S$ DROGI PUBLICZNEJ

I

PLAN SYTUACYJNY

JEZDNIA POBOCZE

GRANICA PASA DROGOWEGO

2,5

2,5

5,00

7,00

|
Nawierzchnia zjazdu

Przepust rurowy sr. 40 cm

4

PRZEKROJ 2-2

7,00

SZCZEGOL ZJAZDU
skala 1:100

warstwa $cieralna z betonu asfaltowego AC11S
warstwa wigzgca z betonu asfaltowego AC16W
podbudowa z kruszywa famanego gr. 20 cm

przepust z rur PEHD $r. 40 cm

164,65

Pracownia Projektowa
"'DROGOWNICTWO" Lutow Pawet
ul. Grota Roweckiego12/2,19-300 Etk

Obiekt: Przebudowa zjazdu publicznego z drogi wojewddzkiej nr 667
na dziatke nr 43, obreb 41 Rostki Bajtkowskie, gm. Etk

. A skala
Rysunek: Szczegét zjazdu 1100
Opracowali: Imie i nazwisko Nr uprawnien Podpis
Projektant: mgr inz. Pawet Lutow WAM/0045/POOD/09
Data: grudzien 2016 r. Rys. nr3 Ark. 11
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